
Struttura Territoriale Puglia
Viale L. Einaudi, 15 - 70125 Bari - T [+39]  0805091111 - F [+39]  0805091437
Pec anas.puglia@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

AL PREFETTURA DI BARI

ALLA REGIONE PUGLIA ASSESSORATO AI TRASPORTI

AL QUESTURA DI BARI

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI BARI

AL COMANDO P.M. COMUNE TURI

ALLA CITTA' METROPOLITANA DI BARI

AL COMUNE DI TURI

AL COMUNE E COM. POLIZIA MUNICIPALE DI ALBEROBELLO

AL COMUNE DI PUTIGNANO

AL COMUNE LOCOROTONDO

AL DIREZIONE GENERALE ANAS  S.P.A.

AL UFFICIO STAMPA ANAS S.P.A.

AL CCISS

ALLA S.O.N.  ROMA

AL SERVIZIO AL CLIENTE

AL COMUNE CASTELLANA GROTTE

AL COM. POLIZIA MUNICIPALE PUTIGNANO

ALLA POLIZIA LOCALE CASTELLANA GROTTE

A SALVATORE SASSO

OGGETTO

Manifestazione/Evento - Evento civile

* Tratta SS 172 DEI TRULLI dal km 10+800 al km 28+050, deviazione su percorso alternativo,
Provvedimenti: chiusura al traffico  

S.S. 172 "dei Trulli" - Regolamentazione circolazione veicolare in occasione del "Carnevale di Putignano
2020"

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 14/2020/BA



ORDINANZA N. 14/2020/BA

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

La richiesta via mail dell’Amministrazione Comunale di Putignano (BA) n° 5244/2020 del 24/01/2020, di
emissione di ordinanza al fine dello svolgimento delle manifestazioni del Carnevale 2020; 
- La procura del 01/10/2019, repertorio n. 84133

CONSIDERATO

che per detta manifestazione si rende necessario attuare, nei giorni 09/02/2020, 16/02/2020, 23/02/2020,
25/02/2020 e 29/02/2020, lungo la S.S. 172 “dei Trulli”, la disciplina del traffico veicolare con deviazioni
provvisorie in loco;

SENTITO

- Il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete

ORDINA

* chiusura al traffico su SS 172 DEI TRULLI dal km 10+800 al km 28+050, deviazione su percorso alternativo, il
09/02/2020 nella fascia oraria dalle 08:00 alle 13:00; il 16/02/2020 nella fascia oraria dalle 08:00 alle 13:00; il
23/02/2020 nella fascia oraria dalle 10:00 alle 20:00; il 25/02/2020 nella fascia oraria dalle 13:00 alle 20:00; il
29/02/2020 nella fascia oraria dalle 13:00 alle 20:00; interesserà tutti gli utenti.

che lungo la S.S. 172 “dei Trulli”, nei giorni e nelle fasce orarie di seguito elencate vengano istituite, mediante
apposita segnaletica, le seguenti deviazioni: Domenica 09 Febbraio 2020 dalle ore 08,00 alle ore
13,00; Domenica 16 Febbraio 2020 dalle ore 08,00 alle ore 13,00; Domenica 23 Febbraio 2020 dalle ore
10,00 alle ore 20,00; Martedì 25 Febbraio 2020 dalle ore 13,00 alle ore 20,00; Sabato 29 Febbraio 2020 dalle
ore 13,00 alle ore 20,00;
1^ deviazione:
km 10+800 deviazione del traffico in transito sulla S.S. 172 diretto a Castellana Grotte, Alberobello, Monopoli,
lungo la S.P. 32;
km 28+050 deviazione del traffico in transito sulla S.S. 172 diretto a Noci, Gioia del Colle lungo la S.P. 161 ed a
Castellana Grotte, Turi, Bari lungo la S.P. 81;
2^ deviazione:

2 / 3



al Km 17+300 - Deviazione del traffico in transito sulla S.S. 172 diretto a Putignano, lungo Viale Europa;
al Km 23+750 - Deviazione del traffico in transito sulla S.S. 172 diretto a Putignano, lungo Viale Cristoforo
Colombo;
La presente Ordinanza, sarà resa nota al pubblico con l’installazione, secondo le norme previste dal Codice
della Strada e relativo Regolamento, della prescritta segnaletica la cui installazione è a cura e spese del
Comune di Putignano (Ba) tel 080/4911014 – fax 080/4935366 che resta unico responsabile per i danni a
persone o cose che dovessero verificarsi a seguito delle deviazioni di cui sopra e/o per mancanza,
insufficienza o inadeguatezza delle segnalazioni poste in opera, sollevando l’ANAS ed il personale da essa
dipendente da qualsiasi pretesa e molestia anche giudiziaria.I tempi di percorrenza dei tratti interessati dalla
deviazione non superano i 10 minuti.  

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( VINCENZO MARZI )

SIGNATURE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2020-01-31T13:58:22+0100
	VINCENZO MARZI


		2020-01-31T14:03:09+0100
	Italy
	Apposizione timbro protocollo




